

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122 CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2024

A Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR avisa aos interessados que fará realizar no dia 07 de Agosto de 2024 às 09hs00min, a abertura da licitação na modalidade de Pregão Presencial tipo Menor preço por item, para Contratação de empresa para preparação do almoço em comemoração ao "Dia Internacional do Idoso", o qual acontecerá no dia 19/10/2024, e Almoço em Comemoração ao "Dia Internacional da Mulher", que acontecerá no mês de março de 2025, no município de Honório Serpa. E que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus Anexos.

Do Protocolo E Sessão De Abertura: **O Credenciamento** e os envelopes de Proposta e Habilitação deverão ser protocolados no dia **07 de Agosto de 2024**, **das 08hs00min horas até as 09hs00min**. Local do protocolo e da realização da sessão pública do pregão: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, situada na Rua Elpídio dos Santos, Nº 541, centro, na cidade de Honório Serpa – PR.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Licitações. Informações complementares através do telefone (46) 3245-1130 pelo e-mail: licitacaohonorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa, 23 de Julho de 2024.

Indianara Patrícia Brizola Agente de Contratação